

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิม เป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ ๗ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,080.000	1.74	12,319.20	1.3647	2.37	16,812.01
2	2. งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ด							
	2.1 งานแทคโค้ด (TAKE COAT)							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ดและแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,080.000	19.92	141,033.60	1.3647	27.18	192,468.55
	3. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกหนา 5 ซม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิม เป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ ๗ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางจราจรปูลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,080.000	266.41	1,886,182.80	1.3647	363.56	2,574,073.66
4	4. งานสี							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (ขาว + เหลือง)							
	4.1.1 งานตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	278.000	290.00	80,620.00	1.3647	395.76	110,022.11
รวมราคากลาง								2,893,376.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิม เป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก หมู่ที่ ๗ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิม เป็นถนนลาดยางแอสฟัลติก หมู่ที่ ๗ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว



พีรพัฒน์ เสือกุล
(พีรพัฒน์ เสือกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณิชาลัลย์ ออมสิน
(ณิชาลัลย์ ออมสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวณีย์ กล่อมเมฆ
(เสาวณีย์ กล่อมเมฆ)
กรรมการกำหนดราคากลาง